ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________2015 года                                                        № ____
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кущевский

район от 23 октября 2014 года № 2059 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической

культуры и спорта в муниципальном образовании

Кущевский район»

В целях приведения в соответствии с законом муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Кущевский район»   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кущевский район от 23 октября 2014 года № 2059 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Кущевский район», следующие изменения:
1) в пункте паспорта муниципальной программы  приложения «объем и источники финансирования» цифры «490377,1», «310937,2», «26312,4», «183312,4», «101312,4» , «179439,9», «59813,3» заменить цифрами «189752,2», «2812,3», «187,5», «1312,4», «1312,4», «186939,9», «67313,3» соответственно;
2) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения программы» приложения цифры «490377,1», «86125,7», «243125,7», «161125,7» заменить цифрами «189752,2», «67500,8», «61125,7», «61125,7» соответственно;
3) приложение № 1 к муниципальной программе «Мероприятия муниципальной программы «Развития физической культуры и спорта в муниципальном образовании Кущевский район, изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кущевский район (Карапищенко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кущевский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кущевский район                                                                                   В.С.Ханбеков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации муниципального образования

Кущевский район Краснодарского края

от ____________2015 г. № ____

«О внесении изменений в приложение  к постановлению администрации муниципального образования Кущевский район от 23 октября 2014 года № 2059 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической

культуры и спорта в муниципальном образовании Кущевский район»

Проект подготовлен и внесен:

Отделом по физической культуре и спорту

администрации муниципального

образования Кущевский район,

начальник отдела                                                                           С.А.Карапищенко
Проект согласован:

Первый заместитель главы

муниципального образования

Кущеский район                                                                                     С.В.Ламонов

Заместитель главы муниципального

образования Кущевский район

начальник финансового управления                                                   Т.Д.Шевелева
Главный специалист  управления

делами администрации

муниципального образования

Кущевский район                                                                                Е.В.Пониделко
Управляющий делами

администрации  муниципального

образования Кущевский район
                                                 Е.И.Поступаева
ЗАЯВКА

к постановлению

Наименование постановления «О внесении изменений в приложение  к постановлению администрации муниципального образования Кущевский район от 23 октября 2014 года № 2059 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Кущевский район»

Проект внесён отделом по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кущевский район.

Распоряжение разослать

1. Отдел по ФК и С

2. ЦБ ОФКС
3. Финансовое управление

_____________________С.А.Карапищенко                   «__» __________ 2015 г.